
Komplexní systém hodnocení
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000751

 

 

 
 
 

ASRRSI01 až ASRRSI05 – výsledek v testu (Plausible value), postup vyhledávání a 

vyvozování  

ASRIBM01 až ASRIBM05 – výsledek v testu (Plausible value), dosažená vědomostní 

úroveň, čtení  

ASBGSSB až ASDG05D – odvozené proměnné z dotazníkových položek 

ASDRLOWP – příliš slabý výsledek ze čtení  

VERSION – verze databáze 

ASXG12F –  proměnná k národním položkám dotazníku (otázka 12f) 
ASXR06I až ASXR06K– proměnné k národním položkám dotazníku (otázky 19i-k) 
ASXR08 až ASXR11E –  proměnné k národním položkám dotazníku (otázky 21 až 24e) 

 
 
 

2.3 Rodičovský dotazník (ASHCZER4) 
 

IDCNTRY až IDGRADE – identifikační proměnné (kódy) 

ITLANG – jazyk testování 

ASBH01A až ASBH21GB – proměnné k položkám dotazníku (otázky 1 až 21) 

IDPOP – identifikační proměnná populace žáků 

IDGRADER – identifikační proměnná ročníku 

ASDAGE – věk žáků 

ASBGHRL až ASDH15 – odvozené proměnné z dotazníkových položek 

VERSION – verze databáze 

ASXH04F až ASNH04F – proměnné k upraveným položkám dotazníku v ČR (otázky 
4f až 4g) 

ASXH09G až ASXH09H – proměnné k upraveným položkám dotazníku v ČR (otázky 
9g až 9h) 

ASNH18A a ASNH18B – proměnné k upraveným položkám dotazníku v ČR (otázky 18a 
a 18b) 

ASNH19 – proměnná k upravené položce dotazníku v ČR (otázka 19) 

ASXH21FA až ASNH21FB - proměnné k upraveným položkám dotazníku v ČR (otázky 
21fa až 21hb) 

ASXH22 až ASXH26 – proměnné k národním položkám dotazníku (otázky 22 až 26) 
 

 
 
 
 
 
 

 


